
 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 
2024. gada 25. jūlijā    Nr. 12 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV - 4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 09:02 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audiovideo formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par grozījumu Balvu novada Sociālās pārvaldes nolikumā. 

2. Par izmaiņām Sociāla darba speciālista stipendijas piešķiršanas komisijas sastāvā. 

3. Par speciālistam izīrējamo dzīvojamo telpu statusa noteikšanu dzīvoklim Daugavpils 

ielā 41-70 un Vidzemes ielā 24-14, Balvos, Balvu novadā. 

4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pilsētas nekustamā īpašuma Stacijas iela 16 zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3801 001 0401 sadalei. 

5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Sabri” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 003 0203 sadalei. 

6. Par nekustamā īpašuma “Roburi” Susāju pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai. 

7. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Susāju pagastā, Balvu novadā, nosaukuma “Odi” 

piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai. 

8. Par nosaukuma “Ezīši” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Rugāju pagastā, Balvu 

novadā, un nodošanu atsavināšanai. 

9. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.13 Liepu ielā 6, Skujetniekos, Lazdukalna 

pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai. 

10. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.2 Tautas ielā 1, Semenovā, Medņevas pagastā, 

Balvu novadā nodošanu atsavināšanai. 

11. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.19 Kultūras ielā 3A, Žīguros, Žīguru pagastā, 

Balvu novadā nodošanu atsavināšanai. 

12. Par medību tiesībām biedrībai “MMK Birzgales” Balvu novada Susāju pagasta un 

Žīguru pagasta nekustamajos īpašumos. 



2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13. Par nekustamā īpašuma Krasta iela 20, Kubulu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

14. Par nekustamā īpašuma “Pauguri”, Kubulu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

15. Par adreses un nosaukuma “Verpuļeva 20A” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās 

uz pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

16. Par pamatlīdzekļa mežaudzes vērtības atzīšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3878 008 0181. 

17. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma “Vaibas”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma “Mežrozītes”, Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.13, Bērzpils ielā 46, Balvos, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma “Piekalni”, Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

22. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Balvu ielā 6, Kubulos, Kubulu 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības daļas ar cieto asfaltbetona seguma laukumu 

atkārtotas nomas tiesību izsoles organizēšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma “Irmīnes lauks”, Medņevas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma “Kociņi”, Rugāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.4, Balvu ielā 6, Viļakā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

26. Par nekustamā īpašuma “Skaras”, Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

27. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Bankas meža ceļš”, Kubulu 

pagastā, Balvu novadā, nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij Zemkopības 

ministrijas personā. 

28. Par Balvu novada pašvaldībai piederošo nedzīvojamo telpu Nr.71 un Nr.74 Raiņa ielā 

52, Balvos, Balvu novadā, nomas līguma pagarināšanu. 

29. Par Viduču pamatskolas direktora pienākumu izpildītāja atbrīvošanu no amata. 

30. Par Baltinavas Mūzikas un mākslas skolas direktora atbrīvošanu no amata. 

31. Par Viļakas Mūzikas un mākslas skolas direktora atbrīvošanu no amata. 

32. Par Šķilbēnu pagasta kultūras centra “Rekova” vadītāja atbrīvošanu no amata. 

33. Par Medņevas pagasta pārvaldes vadītāja atbrīvošanu no amata. 

34. Par Susāju pagasta Kultūrvēsturiskās lauku sētas „Vēršukalns” vadītāja atbrīvošanu 

no amata. 

35. Par debitoru parādu dzēšanu. 

36. Par īrnieku parādu saistību atmaksu akciju sabiedrībai „Balvu enerģija”. 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

37. Par Balvu pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu. 

38. Par Bērzpils pamatskolas maksas pakalpojumu apstiprināšanu. 

39. Par Balvu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju 

programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2024./2025. mācību gadā. 

40. Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības iestādes “Balvu novada Centrālā 

pārvalde” nolikumā. 

41. Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības darba reglamentā. 

42. Par izmaiņām Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā. 

43. Par grozījumu Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā. 

44. Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma un papildatvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada 

pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniecei Sandrai Kapteinei. 

45. Par saistošo noteikumu Nr.13/2024 “Grozījumi Balvu novada domes 2024.gada 

25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2024 „Par Balvu novada pašvaldības 

2024.gada budžetu” pieņemšanu. 

46. Par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības darbību 

2024.gadā. 

 

Papildus darba kārtībā: 

47. Par tirgus statusa noteikšanu, jau esošam tirdzniecības objektam Sporta ielā 2A, 

Balvos, Balvu novadā. 

 

 

Sēdi vada – Sandra Kapteine, domes priekšsēdētāja vietniece  

Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, personāla speciālists 

 

Piedalās deputāti: Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns  

 

Ieinteresētās personas:  

Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Gunta Raibekaze, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona 

Blūma, Balvu novada pašvaldības izpilddirektore Daina Tutiņa, iedzīvotāja (saistībā ar 14. 

darba kārtības jautājumu) Antra Sprudzāne 

attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) 

Tehniskās nodaļas vadītājs Andris Zelčs, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma 

speciāliste Arta Ķerģe, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Arvita Voiciša, 

Kancelejas un personāla nodaļas personāla speciāliste Ausma Duļevska, Ziemeļlatgales 

laikraksta “Vaduguns” redaktors Edgars Gabranovs, Rugāju pagasta klientu apkalpošanas 

speciāliste Daiga Logina, Balvu novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja Diāna Astreiko, Balvu 

Kultūras un atpūtas centra direktore Dita Nipere, Balvu pilsētas pagasta pakalpojumu centra 

vadītāja (Vīksnas un Kupravas pagasti)/lietvede Dzintra Pipcāne, Sabiedrisko attiecību nodaļas 

vadītāja Iluta Jaunžeikare, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Ilze 

Avota, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Inese Kaņepe, Juridiskās 

nodaļas Juriskonsults Inese Trupovniece, Juridiskās nodaļas Juriskonsults Iveta Kokoreviča, 

Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Jānis Bubnovs, Lazdukalna pagasta klientu 

apkalpošanas speciāliste Līga Balode-Čakāne, Finanšu plānošanas un centralizētās 

grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, Stacijas pamatskolas direktore Ruta Bukša, 



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas Galvenā ekonomiste Sandra 

Būdniece, Balvu novada Centrālās pārvaldes galvenā grāmatvede Tamāra Locāne, Balvu 

novada Izglītības pārvaldes izglītības darba speciāliste Terēza Čudarkina, Viļakas pilsētas 

saimniecības vadītāja Terēzija Babāne, Balvu novada Pašvaldības policijas vecākais inspektors 

Vitālijs Vilciņš 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: domes priekšsēdētājs Sergejs Maksimovs – atrodas atvaļinājumā, 

Marija Duļbinska – veselības problēmu dēļ, Aigars Pušpurs – tiešā darba pienākumu dēļ 

 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu. 

Deputāti apstiprina papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu. 

 

Par lēmumu balso: 
 

"PAR"  -  10 (Aija Mežale, Jānis Vancāns, Iveta Arelkeviča, Imants 

Slišāns, Egons Salmanis, Anita Kokoreviča, Ruta Cibule, 

Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Nolemj: 
Apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu 

iekļaušanu. 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Deputāti apstiprina darba 

kārtību kopumā. 

 

Par lēmumu balso: 
 

"PAR"  -  11 (Aija Mežale, Jānis Vancāns, Iveta Arelkeviča, Imants 

Slišāns, Egons Salmanis, Anita Kokoreviča, Ruta Cibule, 

Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, 

Svetlana Pavlovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Nolemj: 
Apstiprināt darba kārtību kopumā. Sāk darba kārtības 

jautājumu izskatīšanu. 

 

1.§ 

Par grozījumu Balvu novada Sociālās pārvaldes nolikumā 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

 

 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Balvu novada Sociālās 

pārvaldes nolikumā" 

 

 Uz domes sēdi ierodas deputāts Jānis Trupovnieks 

 

2.§ 

Par izmaiņām Sociāla darba speciālista stipendijas piešķiršanas komisijas 

sastāvā 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Sociāla darba speciālista 

stipendijas piešķiršanas komisijas sastāvā" 

 

3.§ 

Par speciālistam izīrējamo dzīvojamo telpu statusa noteikšanu dzīvoklim 

Daugavpils ielā 41-70 un Vidzemes ielā 24-14, Balvos, Balvu novadā 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par speciālistam izīrējamo dzīvojamo telpu 

statusa noteikšanu dzīvoklim Daugavpils ielā 41-70 un 

Vidzemes ielā 24-14, Balvos, Balvu novadā" 

 

4.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pilsētas nekustamā īpašuma Stacijas iela 16 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3801 001 0401 sadalei 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pilsētas nekustamā īpašuma 

Stacijas iela 16 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3801 

001 0401 sadalei" 

 

5.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Sabri” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 003 0203 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

 

 



7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā 

īpašuma “Sabri” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 

003 0203 sadalei" 

 

6.§ 

Par nekustamā īpašuma “Roburi” Susāju pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Roburi” Susāju 

pagastā, Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai" 

 

7.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Susāju pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Odi” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 



8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma izveidošanu Susāju 

pagastā, Balvu novadā, nosaukuma “Odi” piešķiršanu un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

8.§ 

Par nosaukuma “Ezīši” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Rugāju pagastā, 

Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Ezīši” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Rugāju pagastā, Balvu novadā, un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.13 Liepu ielā 6, Skujetniekos, Lazdukalna 

pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 



9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.13 

Liepu ielā 6, Skujetniekos, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai" 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.2 Tautas ielā 1, Semenovā, Medņevas 

pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.2 

Tautas ielā 1, Semenovā, Medņevas pagastā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai" 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.19 Kultūras ielā 3A, Žīguros, Žīguru 

pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.19 

Kultūras ielā 3A, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai" 

 

 

 

 



10 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12.§ 

Par medību tiesībām biedrībai “MMK Birzgales” Balvu novada Susāju pagasta 

un Žīguru pagasta nekustamajos īpašumos 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām biedrībai “MMK 

Birzgales” Balvu novada Susāju pagasta un Žīguru pagasta 

nekustamajos īpašumos" 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma Krasta iela 20, Kubulu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Krasta iela 20, 

Kubulu pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pauguri”, Kubulu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Informē, ka pie šī 

jautājuma tika pievienota prezentācija, ko šobrīd lūdz noprezentēt un 

sīkāk par to paskaidrot Nekustamo īpašumu nodaļas vadītājai. 



11 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Gunta 

Raibekaze: 

Prezentē un sīkāk skaidro, ka šis īpašums sastāv no 1 zemes vienības, 

uz kuras atrodas ēkas. Apsekojot īpašumu dabā konstatēts, ka šī 

situācija būs mainījusies un daļa krūmu, kas bija iepriekš jau ir 

pārvērtusies par mežu. Sīkāk skaidro par zemes vienības mērķi, 

vēsturiskajiem dokumentiem, aktuālajiem dokumentiem, par zemes 

grāmatas atzīmējumu, ka visas ēkas ir saistītas un kadastra apzīmējums 

ir visa zemes vienība un zemes grāmatā nav atzīmes, ka tā ir tikai 

zemes vienības daļa, ka ēkas ir saistītas ar visiem 3,9 ha, skaidro, ka šī 

gada 5.martā ir saņemts ēku īpašnieces iesniegums ar lūgumu šo visu 

zemes īpašumu atsavināt, šī gada 14.martā ir saņemts zemes nomnieka 

Tāļa Korlaša iesniegums ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu, 

pamatojoties uz realizētā projekta uzraudzības periodu, ka 2021.gada 

2.decembrī ir saņēmis Lauku atbalsta dienesta apstiprinājumu, ka šajā 

zemes vienībā var realizēt projektu iestādot ilgtermiņa stādījumus - 

avenes un upenes, ka šeit jānorāda, ka pēc saņemtajiem dokumentiem 

var secināt to, ka projekta uzraudzības termiņš beidzas 2025.gada 

2.decembrī un šeit jānorāda, ka no Tāļa puses ir izpalikusi viena 

darbība, ka nav iesniedzis 2021.gadā lūgumu šo zemes nomas līgumu 

pagarināt, ja tas būtu iesniegts, droši vien būtu pagarināts un ierakstīts 

zemesgrāmatā kā nostiprinājums un ja būtu atsavin';ats ēku īpašniecei, 

tad šis būtu apgrūtinājums, bet šāds lūgums netika saņemts un zemes 

nomas līgums beidzas 29.martā un šobrīd tiesiska pamatojuma 

pagarināt šo nomas līgumu nav, jo ir saņemts ēku īpašnieces 

iesniegums par atsavināšanu. Sīkāk skaidro par normatīvo regulējumu, 

sīkāk skaidro par iespēju sadalīt, ka to nevar darīt, jo neiznes platība 

šo iespēju un ēku īpašniece noteikti nebūs ar mieru, ja tiks izdalīts tikai 

zem ēkām un piebraucamo ceļu un atdalot tikai šo zemes daļu, kur ir 

iestādīto šie ilggadējie stādi un savienot šo meža zemi jeb krūmiem, 

tad šobrīd arī sanāk, ka zemes vienība tiek sadalīta trīs daļās, kas arī 

nebūtu pareizi, sīkāk skaidro par MK noteikumiem, kas paredz kārtību 

publiskas mantas personas atsavināšanu. Skaidro, ja tiek pieņemts 

lēmums atteikt atsavināšanu, tad tam ir jābūt pamatotam. Piebilst, ka 

saņemot ēku īpašnieces iesniegumu atsavin;at šo zemes vienību, ka 

bija noorganizēta tikšanās ēku īpašnoiecei un zemes nomniekam 

domē, bet diemžēl kompromiss netika panākts, ka bija doma, lai panāk 

kaut kādu apbusēju vienošanos par zemes tālāko izmantošanu tieši pēc 

zemes nomas līguma termiņa beigām, jo saprotam, to, ka viena puse 

vēlas, lai tiktu pagarināts šis zemes nomas, bet no otras puses tam nav 

juridiska pamata, jo sākumā ir saņemts ēku īpašnieces iesniegums ar 

ierosinājumu atsavināt šo zemes vienību un tikai pēc tam zemes 

nomnieka iesniegumu par zemes nomas pagarinājumu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Skaidro, ka, lai deputātiem būtu vieglāk pieņemt šo lēmumu, ka sēdē 

piedalās arī juridiskās nodaļas vadītāja, kā arī sēžu zālē atrodas ēku 

īpašniece, kas ir iesniegusi šo lūgumu par atsavināšanu. Neliedz to, ka 

situācija ir ļoti sarežģīta, iejūtoties arī uzņēmēja vietā, bet lūdz ēku 

īpašniecei aspliecināt, ja tiks pieņemts pozitīvs lēmums to, ko gatava 

panākt pretī uzņēmējam, vai nav mainījušās domas. 

Izsaka viedokli Antra 

Sprudzāne: 

Skaidro, ka pret uzņēmēju domas nav mainījušās, jo ir pašai savi plāni 

attiecībā uz šo nekustamo īpašumu, ka ģimenē aug 3 bērni un ir 

nolemts atjaunot šo nekustamo īpašumu un zemes gabals ir viss 

nepieciešams, ka aug trīs puikas un viņiem ir nepieciešama platība un 



12 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

māja ir jāatjauno un jāceļ un tur nepieciešamas visas komunikācijas, 

tāpēc diemžēl, bet nāksies arī uzņēmējam piekāpties. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Skaidro, ka šajā sakarībā bija domājusi to, lai aizvirzītu nekustamo 

īpašumu līdz izsolei, ka vēl ir jāveic vairāki soļi, ka šeit tika secināts, 

ka ir daļa meža, kas vēl ir jānovērtē, jāveic tirgus noteikšana, 

jāsagatavo izsoles procedūra, kas ziaņems vismaz pusgadu, kamēr tiks 

nonākts līdz atsavināšanai un šeit bija runa par to termiņu, kamēr 

beidzas šis esošais nomas līgums. 

Izsaka viedokli Antra 

Sprudzāne: 

Uzsver to, ka ir gatavi gaidīt, tāpēc arī uzsāka šo lietu ātrāk, kamēr 

beidzas esošais nomas līgums un tad jau ir iespēja darboties tālāk, 

izpirkt, kārtot tālāk dokumentus, tīrīt un atjaunot īpašumu, jo tas viss 

aizņem laiku. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā ēku īpašniecei, vai būtu gatava līdz projekta saistību iz[pildei 

noslēgt nomas līgumu ar uzņēmēju. 

Izsaka viedokli Antra 

Sprudzāne: 

Skaidro, ja uzņēmējs pats nāks un runās, tad iespējams, ka jā, bet jānāk 

pašam. 

Izsaka viedokli Gunta 

Raibekaze: 

Skaidro, ka pēc saņemtajiem dokumentiem, kas ir saņemti uzraudzības 

periods ir līdz 2025.gada 2.decembrim. 

Izsaka viedokli Antra 

Sprudzāne: 

Skaidro, ka par šo informāciju ir lietas kursā, bet pašam ir jānāk un 

jārunā, nevis caur starpniekiem. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Skaidro, ka šāda ir izveidojusies situācija, ar kuru šobrīd jātiek galā. 

Skaidro, ka deputāti savā e-pastā ir saņēmuši vēstuli, kurā bija otras 

puses viedoklis. No Tāļa Korlaša šajā gadā bija saņemti 2 iesniegumi 

šī jautājuma sakarībā, jautājums bija, kāpēc netika šie iesnugumi 

virzīti uz Tautsaimniecības un vides jautājumu komitejas sēdi, tāpēc 

ka šī komiteja vairs neizskata nomas līgumus, bet šie jautājumi ir 

deleģēti Zemes jautājumu un vides jautājumu komisijā, kā arī otrs 

punkts, ko vēlas norādīt, ka nebij šobrīd nekādu tiesību virzīt šo 

jautājumu skatīšanai, jo šobrīd pirmroka ir ēku īpašniecei uz 

izpērkamo zemi. Skaidro, ka tikai pēc mūsu lēmuma varētu sekot par 

šī jautājuma skatīšanos par nomu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Jautājums, ka iepriekšējā Attīstības komitejas sēdē šis jautājums tika 

skatīts, bet vispār nekas netika pieminēts par to, ka ir kaut kāds strīds 

par to, līdz ar to jautā komitejas priekšsēdētājai, kāpēc par to nekas 

netika teikts un informēts, tad varbūt arī komitejas sēdē varētu jau šīs 

diskusijas notikt, ka nav labas pārvaldības princips. Skaidro, ka tajā 

vēstiulē, ko ir atsūtījis Tāļa Korlaša pārstāvis ir pārkāpts iesnieguma 

likuma panta 3 trešā daļa par atbuldes termiņu, ka tas netika laikā 

sniegts 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Skaidro, ka 1.vēstule bija adresēta izpilddirektorei, uz 2.atbildēja 

domes priekšsēdētājs, kāpoēc netika skatīts komitejā, jo zināja, ka šis 

jautājums tiks skatīts domes sēdē, lai visi deputāti dzird pirms 

balsojuma. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro par hronoloģisko secību, ka īsti nav saprotams, kāpēc tā ir bijis 

un kādi ir bijuši pašvaldības noteikumi, ierobežojumi par zemes nomu. 

Izsaka viedokli Gunta 

Raibekaze: 

Skaidro, ka uz 1.jautājumu par hronoloģiju īsti komentēt nevarēs, 

kāpēc ir tā izveidojies un piekrīt tam, ka sākotnēji bija jābūt lēmumam 

par atsavināšanas atcelšanu un tikai pēc tam zemes nomas līgumam. 

Runājot par 2.jautājumu, ka nekādi īpaši nosacījumi nav bijuši zemes 

nomas līgumā atrunāti, ka zeme ir iznomāta laiksaimniecības 



13 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

vajadzībām un arī zemes nomniekam šie ilggadējie stādījumi nebija 

jāsaskaņo stādot šajā zemē, jo zem lauksaimniecības ražošanas ir arī 

ilggadējo stādījumu audzēšana, bet vienīgi tas, pēc personīgā uzskata, 

ka stādot ilggadējos stādījumus- avenes un upenes pašvaldības zemē, 

kurā zemes nomas līguma termiņš beidzas nesagaidot šo projekta 

realizāciju, ka nomnieks šobrīd ir uzņēmies šo risku uz sevi. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro, ka šāda prasība nepastāvēja no projekta finansētāja. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Skaidro, ka viens ir šie zemes nomas līguma termiņa gadi, kur būtu 

jābūt mo 10, ja ne 15 un otrs, kas bija arī identisks gadījums iepriekšējā 

novadā, kur tika zemes nomas līgumi stiprināti zemes grāmatā, kas arī 

šeit ir izpalicis un šajā gadījumā neaizsargā nomnieku. 

Izsaka viedokli Sabdra 

Kindzule: 

Jautā par tiem 6 nosacījumiem, kas var būt par iemeslu atsavinšānas 

atcelšanai un skaidro, ja neviens no šiem punktiem nepastāv, tad arī 

nav nekādas likumiskas iespējas balsot pret šo jautājumu. Jautājums, 

ja būtu tāds gadījums, kad kaut kas diskutējams par šiem 

nosacījumiem, vai kaut kas nesaprotams, tad šāda iespēja pastāvētu. 

Izsaka viedokli Ilona 

Blūma: 

Skaidro, ka šajā gadījumā jāgatavo negatīvs administratīvais akts, kas 

ir pamatots, argumentēts iemesls par atsavinšānas ierosinājuma 

izskatīšanu, ko paredz normatīvais regulējums 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Sīkāk paskaidro par šiem noteikumiem. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Nevar diskutēt par to, ka tas nepieciešams pārvaldes funkciju 

vajadzībām. 

Izsaka viedokli Ilona 

Blūma: 

Skaidro, ka ir jānorāda, kādam mērķim vai projektam tas ir 

nepieciešams. 

Izsaka viedokli Gunta 

Raibekaze: 

Sīkāk paskaidro, ka var ierosināt persona, kurai nepiede šīs ēkas, bet 

zinot to, ka šīs ēkas ir un nekad netiek laists atsavināšanā zemes gabals 

piemēram zinot to, ka persona ir aizgājusi mūžībā vai ir dzīva, bet, ja 

būtu ātrāk saņemts ierosinājums, kamēr netika pieteikušies mantinieki 

tad vēl pastāvētu, kāda iespēja zem ēkām atdalīt, bet teritorijas 

plānojums faktiski šajā gadījumā neļauj to darīt, tā ka, ja arī persona 

iesniegtu ierosinājumu par lielāku zemes gabalu tad arī būtu atteikums, 

jo ir iespēja bez izsoles šo zemes gabalu iegādāties. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro, ka šeit nedaudz pietrūkst līdz 4 ha, bet, ja jau būtu ierakstīts 

zemesgr'matā un būtu sasaistīts ar šo zemi, vai šajā gadījumā kaut ko 

būtu iespējams darīt. 

Izsaka viedokli Gunta 

Raibekaze: 

Skaidro, ka iepriekš šādas dalīšanas ir veiktas, ja ēku īpašnieks šādu 

vēlmi ir izteicis, bet šajā gadījumā, lai cik tur arī būtu zemes, tad ēku 

īpašniece gribētu visu zemi. Izstrādājot jauno teritorijas plānojumu ir 

doma iekļaut kaut kādus nosacījumus, cik zemei pie šādām ēkām 

vajadzētu būt. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Jautā, vai ir skatīta tāda iespēja, kad abas puses bija tikušās, šo 

atsavināšanu virzīt pēc projekta uzraudzības termiņa beigām. 

Izsaka viedokli Gunta 

Raibekaze: 

Skaidro, ka šāds variants tika izskatīts, kā arī tika runāts par līguma 

pagarināšanu, bet tajā tikšanās reizē netika panākta vienošanās. 

Izsaka viedokli Iveta 

Arelkeviča: 

Jautā, ja ir zemes nomas līgums, vai jau var sākt šo atsavināšanas 

procesu. 



14 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Gunta 

Raibekaze: 

Skaidro, ka atsavināšanas procesu var sākt, ko arī pieminēja sēdes 

vadītāja, kamēr vēl tiksim līdz pārdošanas līguma slēgšanai vēl ir 

jāveic pietiekoši daudz darba, kas prasa arī termiņus. Skaidro, ka arī ar 

ēku īpašnieci ir vienojušies par to, ka ātrāk par nomas līguma termiņa 

beigām pirkuma līgums netiks slēgts. 

Izsaka viedokli Ilona 

Blūma: 

Skaidro, ka esošais zemes nomas līguma termiņš netiek uzteikts, bet 

tiek sagaidīts zemes nomas līguma termiņa beigas. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod precizējošo jautājumu var sākt vai drīkst sākt atsavināšanas 

procesu. 

Izsaka viedokli Ilona 

Blūma: 

Skaidro, ka drīkst sākt, jo šobrīd tas tikai tiks uzsākts, bet pats rezultāts 

būs pirkuma pārdevuma līgums, kas tiks noslēgts pēc zemes nomas 

līguma termiņa beigām. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, tas, kas tiek runāts ir mutiska vienošanās un tā nav 

vienošanās, negribētu aicināt paļauties tikai uz šādu mutisku 

vienošanos, ka tam kaut kādā veidā būtu jāatspoguļojas lēmuma 

projektā. 

Izsaka viedokli Ilona 

Blūma: 

Skaidro, ka tam nebūtu jāatspoguļojas šajā lēmuma projektā, jo šis 

lēmums ir par nodošanu atsavināšanai, ka būs vēl atsevišķs domes 

lēmums tieši par atsavināšanu par konkrētu cenu, konkrētai personai, 

tad arī tajjā lēmumā tiks atspoguļots datums, ar kuru tiks atsavināts un 

ar kuru datumu tiks slēgts pirkuma pārdevuma līgums un tās pārējās 

vienošanās jau būs saistošas starp privātpersonām. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Skaidro, ka jautājumu sadaļa tiek slēgta un tiek atvērta debašu sadaļa. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Skaidro, ka lūdz no savas puses pašvaldības darbiniekiem, kas strādā 

ar šādiem jautājumiem pievērst lielāku uzmanību, lai vairāk šādi 

gadījumi neatkārtojas 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro par balsošanas motīviem. Skaidro, ka saprot to, ka pēc 

šī lēmumam pieņemšanas notiek šis atsavināšanas process un arī šo 

lēmuma projektu, kāda no pušem var pārsūdzēt vai apstrīdēt un var arī 

kaut kas mainīties. Šis lēmuma projekts parāda, skatoties šo vēsturi, 

cik svarīgi ir rūpīgi pārskatīt, kādi soļi un kādā laikā tiek sperti. Saskata 

no savas puses arī riskus, kurus ir uzņēmies pats uzņēmējs, bet arī 

pašvaldība ir uzņēmusies, noslēdzot šo nomas līgumu un šobrīd esam 

ķīlnieki strap diviem cilvēkiem, bet patiesībā nevis starp diviem 

cilvēkiem, bet pašvaldības nepārdomātiem lēmumiem. Pieredze ir arī 

bijusi tāda, ka nobalsojot par šādiem lēmumiem ir nācies rakstīt 

paskaidrojumus, kādā no uzraudzības iestādēm, tā kā aicinājums uz 

priekšdienām stingrāk argumentēt un juridiski pamatot, tad arī 

nevajadzēs pie šādām lietām un domstarpībām starp cilvēkiem 

atgriezties. Saprot to, ka šis process notiks tad vēlreiz atgriezīsimies 

pie šī jautājuma, tad arī redzēsim, kā šiem diviem kaimiņiem ir veicies 

ar šo robežu šķiršanu. 

 



15 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Pauguri”, 

Kubulu pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

15.§ 

Par adreses un nosaukuma “Verpuļeva 20A” piešķiršanu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par adreses un nosaukuma “Verpuļeva 

20A” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības 

vārda un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai" 

 

16.§ 

Par pamatlīdzekļa mežaudzes vērtības atzīšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3878 008 0181 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



16 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par pamatlīdzekļa mežaudzes vērtības 

atzīšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3878 008 

0181" 

 

17.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu 

un sākuma nomas maksas apstiprināšanu" 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vaibas”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Ruta Cibule - Nepiedalās balsojumā -neatrodas sēžu zālē) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Vaibas”, Balvu 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 

 



17 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mežrozītes”, Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Mežrozītes”, 

Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.13, Bērzpils ielā 46, Balvos, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.13, 

Bērzpils ielā 46, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma “Piekalni”, Medņevas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



18 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Piekalni”, 

Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" 

 

22.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Balvu ielā 6, Kubulos, 

Kubulu pagastā, Balvu novadā, zemes vienības daļas ar cieto asfaltbetona 

seguma laukumu atkārtotas nomas tiesību izsoles organizēšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma Balvu ielā 6, Kubulos, Kubulu pagastā, Balvu novadā, 

zemes vienības daļas ar cieto asfaltbetona seguma laukumu 

atkārtotas nomas tiesību izsoles organizēšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma “Irmīnes lauks”, Medņevas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



19 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Irmīnes lauks”, 

Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kociņi”, Rugāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Kociņi”, Rugāju 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.4, Balvu ielā 6, Viļakā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 



20 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.4, 

Balvu ielā 6, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma “Skaras”, Medņevas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Skaras”, 

Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

27.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Bankas meža ceļš”, Kubulu 

pagastā, Balvu novadā, nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij Zemkopības 

ministrijas personā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Bankas meža ceļš”, Kubulu pagastā, Balvu novadā, 



21 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij Zemkopības 

ministrijas personā" 

 

28.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piederošo nedzīvojamo telpu Nr.71 un Nr.74 Raiņa 

ielā 52, Balvos, Balvu novadā, nomas līguma pagarināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai piederošo 

nedzīvojamo telpu Nr.71 un Nr.74 Raiņa ielā 52, Balvos, Balvu 

novadā, nomas līguma pagarināšanu" 

 

29.§ 

Par Viduču pamatskolas direktora pienākumu izpildītāja atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Viduču pamatskolas direktora 

pienākumu izpildītāja atbrīvošanu no amata" 

 

30.§ 

Par Baltinavas Mūzikas un mākslas skolas direktora atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



22 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Baltinavas Mūzikas un mākslas skolas 

direktora atbrīvošanu no amata" 

 

31.§ 

Par Viļakas Mūzikas un mākslas skolas direktora atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Viļakas Mūzikas un mākslas skolas 

direktora atbrīvošanu no amata" 

 

32.§ 

Par Šķilbēnu pagasta kultūras centra “Rekova” vadītāja atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



23 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Šķilbēnu pagasta kultūras centra 

“Rekova” vadītāja atbrīvošanu no amata" 

 

33.§ 

Par Medņevas pagasta pārvaldes vadītāja atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Medņevas pagasta pārvaldes vadītāja 

atbrīvošanu no amata" 

 

34.§ 

Par Susāju pagasta Kultūrvēsturiskās lauku sētas „Vēršukalns” vadītāja 

atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Susāju pagasta Kultūrvēsturiskās 

lauku sētas „Vēršukalns” vadītāja atbrīvošanu no amata" 

 

 

 

 

 



24 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35.§ 

Par debitoru parādu dzēšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu "Par debitoru parādu dzēšanu" 

 

36.§ 

Par īrnieku parādu saistību atmaksu akciju sabiedrībai „Balvu enerģija” 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par īrnieku parādu saistību atmaksu akciju 

sabiedrībai „Balvu enerģija”" 

 

37.§ 

Par Balvu pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 



25 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu pirmsskolas izglītības iestādes 

“Pīlādzītis” maksas pakalpojumu apstiprināšanu" 

 

38.§ 

Par Bērzpils pamatskolas maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Bērzpils pamatskolas maksas 

pakalpojumu apstiprināšanu" 

 

39.§ 

Par Balvu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju 

programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2024./2025. mācību gadā 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. Plkst.10.51 tiek 

izsludināts 10 minūšu pārtraukums. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības stipendiju 

piešķiršanai atbalstāmajām studiju programmām sociālā 

darba speciālistu sagatavošanai 2024./2025. mācību gadā" 



26 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

40.§ 

Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības iestādes “Balvu novada Centrālā 

pārvalde” nolikumā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības 

iestādes “Balvu novada Centrālā pārvalde” nolikumā" 

 

41.§ 

Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības darba reglamentā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro par veicamajiem pienākumiem. Jautājums, ja par 

domes sēžu protokoliem un audio ierakstiem ir smalki atrunāts, tad par 

komiteju sēdēm tā atruna ir diezgan vispārīga, ka jaunajai nodaļai būtu 

lielāka uzmanība jāpievērš tam, lai komiteju protokoli un ieraksti būtu 

pieejami. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības 

darba reglamentā" 

 

 

 

 

 

 



27 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

42.§ 

Par izmaiņām Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Balvu sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas sastāvā" 

 

43.§ 

Par grozījumu Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Balvu sadarbības teritorijas 

Civilās aizsardzības komisijas nolikumā" 

 

44.§ 

Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma un papildatvaļinājuma piešķiršanu Balvu 

novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniecei Sandrai Kapteinei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

 



28 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  

1 (Sandra Kapteine - Nepiedalās balsojumā - atbilstoši likuma 

„Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.panta pirmajai daļa) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma un 

papildatvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja vietniecei Sandrai Kapteinei" 

 

45.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.13/2024 “Grozījumi Balvu novada domes 2024.gada 

25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2024 „Par Balvu novada pašvaldības 

2024.gada budžetu” pieņemšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par mācību materiālu paredzētajiem izdevumiem, kāpēc tas šeit 

nav iekļauts. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sīkāk paskaidro, ka nākošajā mēneši būs vēl nepieciešami vairākās 

pozīcijās grozījumos, bet šobrīd, lai nekavētos lēmums par 

remontdarbiem speciālistu dzīvokļiem ir nepieciešami šie grozījumi. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Lūdz vispārīgos vilcienols paskaidrot, kam tieši tas tiek pārvirzīts. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Skaidro, ka ir vairāki projekti, kas jau ir apstiprināti, kas nav iestrādāti 

budžetā, tad lūgums, lai tie arī savlaicīgi tiktu iekļauti budēta 

grozījumos. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.13/2024 

“Grozījumi Balvu novada domes 2024.gada 25.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.1/2024 „Par Balvu novada 

pašvaldības 2024.gada budžetu” pieņemšanu." 



29 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

46.§ 

Par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības darbību 

2024.gadā 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo, prezentē un sīkāk paskaidro par Balvu novada pašvaldības 

darbību 2024.gadā. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sniedz informāciju par pašvaldības projektu, kur arī izglītības iestādes 

ir iesaistītas - robonet projektu, kas ierpriekšējā perioda projekts ir 

noslēdzies un šobrīd ir iesniegts jauns projekts. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Jautā par Balvu muižas publiskās ārtelpas attīstību, kas pagājušajā 

reizē jaut tik apiemin;ēta un bija mutisks solījums atsūtīt šo lēmumu 

par projekta neatbalstīšanu, ko gaida joprojām. Skaidro, ka gribētu 

izpilddirektora mutvārdu skaidrojumu par šiem iemesliem un kas ir 

iesniedzis šos projekta labojumus. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Vai atzīstat to, ka projekta izgāšanās ir domes deputātu uzdotā 

uzdevuma neizpilde. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Skaidro, ka tas ir iekšējās struktūras jautājums 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Skaidro, ka toiks nosūtīts CFLA lēmums, kāpēc šis projekts tika 

noraidīts. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Uzdod jautājumu par projektu- iekštelpu, gaismekļu nomaiņu skolās. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro, 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka ir lietas tīri saimnieciskas. Drupinātās grants iegāde 

Rugājiem, tas pats būtu attiecināms arī par malkas piegādi, aicinājums 

būtu kompleksi domāt par šīm lietām. Par slimnīcu apvienības 

dividentēm un tika nolemts,ka tiks nodrošināts ūdens pievads, bet 

alternatība bija pievilkt no esošā ūdens vada, kas nebūtu garš process 

un šobrīd slimnīca ir bez alternatīvas ūdens piegādes. Par pansionāta 

attīrīšanas iekārtām, ka šis jautājums ir jārisina, tad papildus būtu 

jāpadomā par skaņas barjeras aizsargu, par kafejnīcu, kas ir uz Teātra 

ielas, bet tiek saņemti iedzīvotāji nepamierinātība par nekārtībām uz 

ielas, ka par to būtu jādomā, jo tas notiek ilgstoši, par Ičas upes 

sūknētavas staciju, ka bezatbildība no pašvaldības puses, ka netika 

uzraudzīts šis process, jo būvniecības gruži tiek iemesti upē un arī gar 

ceļa malu ir betona stabi, kas nav izvākti. Par Balvu Kultūras atpūtas 

centru, ka tas ir nodots ekspluatācijā un ir beidzies garantijas laiks, bet 

zinam, ka šī ventilācijas sistēma nestrādā un zina to, ka iepriekšējais 



30 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

direktors ir iesniedzis vēstuli par to, ka šī sistēma nedarbojas, vai atkal 

kaut kas nav palaists garām, ko uzskata par pietiekoši būtisku un 

svarīgu, lai akcentētu deputātu uzmanību uz šo tālāko darbību. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod precizējošo jautājumu par papildus darbiem Rugāju pagasta 

ēkā, kā šobrīd šis jautājums ir atrisināts, kā tas gala rezultāts ir panākts, 

ka bez šiem milzīgajiem ieguldījumiem būs iespēja pabeigt šos darbus. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par kreditoru un debitoru parādiem. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par sociālajiem pabalstiem un situāciju, kā tas izskatās. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā, cik reāli līdz gada beigām un kāds ir plāns, ja pietrūkst naudas, 

no kurienes tiks ņemts finansējums. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Pēc teiktā saprot, ka finansējuma nepietrūkst 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Skaidro, ka skatoties lielajās budžeta sadaļās uztrauc tas, vai spēsim 

sabalansēt to un sīkāk paskaidro. Pašvaldības izlīdzināšanas fonds arī 

rada bažas, jo šī izpilde nesasniedz plānu. Jautā par ārvalstu 

finansēšanas palīdzību, kas īsti tas ir. Par samaksām. Vai esat 

pārliecināti par to, ka spēsim sabalansēt šo budžetu. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sīkāk paskaidro par iedzīvotāju ienākumu nodokli un izlīdzināšanas 

fondu un pedagogu darba samaksām. Skaidro par budžeta 

sabalansēšanu, ka tiek veikti visi pasākumi, lai to varētu izdarīt. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk skaidro par darba uzdevumu, kas tika sniegts Finanšu 

ministrijai, ka tur jau bija sakopoti cipuri, lai veiksmīgi tiktu galā ar šo 

situāciju. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Sīkāk paskaidro par ienākumu nodokli un izlīdzināšanas sadaļu, 

projektiem. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par atskaiti Finanšu ministrijai, ka iepriekš tika runāts, ka 

deputāti arī tiks ar to iepazīstināti un lūgums ar to arī iepazīstināt. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sīkāk paskaidro par optimizācijas plānu, ka tajā viss tika atrunāts, bet 

informē, ka to izsūtīs deputātiem iepazīties. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Jautā par īstermiņa aizņēmumu finanšu pārvaldībai, vai tas ir iztērēts 

pilnā apmērā un tikai pateicoties tam ir samaksāti visi rēķini. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Skaidro, ka cik var saprast tad naudas plūsmai tas vēl ir pieejams. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro. 



31 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Jautā, cik procentuāli tas ir izmantots 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka aicinājums būtu, lai nākamā gada budžetā neieraudzītu 

kaut kādus pārsteigumus, tā kā tas bija šogad, jo arī tika prasīts un 

jautāts un atbildes tika saņemtas, ka viss ir kārtībā. Par patiesas atklātas 

informācijas sniegšanu vadība ir atbildīga un no savas puses, ja 

parādīsies, kaut kādi pārsteigumi noteikti atgādinās par šo domes sēdi, 

jošobrīd vienam no otra nav kaut kas jāslēpj. Skaidro to, ko iepriekš 

jautāja lūdz uz šo atbildēt un sniegt informāciju. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina sniegto informāciju pieņemt zināšanai. 

 

NOLEMJ: 
 

 
Informāciju par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora 

ziņojumu par pašvaldības darbību 2024.gadā tiek pieņemta 

zināšanai. 

 

47.§ 

Par tirgus statusa noteikšanu, jau esošam tirdzniecības objektam Sporta ielā 2A, 

Balvos, Balvu novadā 

 

Ziņo Jānis Bubnovs: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Skaidro, ka ir runājusi ar novada tirgotājiem, kas ļoti svarīgi ir arī 

paskatīties tās cenas, ko piedāvā šiem cilvēkiem, jo tās nebūt nav lētas. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Precizējošs jautājums šie īpašnieki ir valdījumā, jo zeme pieder 

luterāņu draudzei. 

Izsaka viedokli Jānis 

Bubnovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka tās vietas nav nekā aprīkotas, ka būtu uzņēmējam jāizvirza 

savas stingras prasības pietiekoši kategoriskā formā. 

Izsaka viedokli Jānis 

Bubnovs: 

Skaidro, ka cik tas būs no mūsu puses iespējams, tad tas tiks izdarīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par tirgus statusa noteikšanu, jau esošam 

tirdzniecības objektam Sporta ielā 2A, Balvos, Balvu novadā" 



32 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Sēdi slēdz plkst. 12:28 

 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: 1.§, 2.§, 3.§, 9.§, 10.§, 11.§, 20.§, 28.§, 29.§, 30.§, 31.§, 32.§, 33.§, 34.§, 37.§, 39.§, 

40.§, 41.§, 42.§, 43.§, 44.§, 46.§, 47.§  - bez pielikumiem; 

 

Lēmumi: 4.§, 5.§, 6.§, 7.§, 8.§, 12.§, 13.§, 14.§, 15.§, 16.§, 17.§, 18.§, 19.§, 21.§, 22.§, 23.§, 

24.§, 25.§, 26.§, 27.§, 35.§, 36.§, 38.§, 45.§- ar pielikumiem. 

 

 

Sēdi vadīja – 

domes priekšsēdētāja vietniece     Sandra Kapteine 

 

 

 

Sēdi protokolēja –  

personāla speciālists       Jūlija Korlaša 

 

 

Protokols parakstīts 30.07.2024. 

 
 

 

 

 

 


